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INTERPELACJA 
 

Panie Prezydencie, w związku z realizacją inwestycji tramwajowej KST IV Meissnera–Mistrzejowice i budową 

ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Bohomolca i Jancarza, zwracam się z prośbą o pilne podjęcie działań zmierzających 

do zrekompensowania mieszkańcom utraty ogólnodostępnych miejsc parkingowych w tym rejonie. 

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez mieszkańców i radnych dzielnicy, w związku z budową ścieżki 

rowerowej na ul. Bohomolca planowana jest likwidacja około 14 miejsc postojowych, z których na co dzień 

korzystają klienci okolicznych sklepów, lokali usługowych i mieszkańcy Domosfery oraz sąsiednich budynków.  

Zgłoszono przy tym konkretną propozycję rozwiązania problemu – budowy niewielkiego parkingu na ok. 14 miejsc 

na działce miejskiej po północnej stronie budynku Domosfera I, na istniejącym wjeździe, przy terenie zielonym (ale 

nie kosztem boiska). Mieszkańcy oraz radni wskazują, że teren ten nie koliduje z ciągami pieszymi, istnieje tam 

techniczna możliwość wjazdu i wykonania utwardzonego placu postojowego. 

W związku z powyższym wnoszę o: 

1.​ Pilne zbadanie możliwości zbudowania parkingu kompensacyjnego na terenie miejskim za Domosferą I – 

zgodnie z propozycją mieszkańców. 

2.​ Udostępnienie informacji, czy Miasto analizowało skutki likwidacji 14 miejsc postojowych przy 

Bohomolca oraz czy podjęto działania kompensacyjne. 

3.​ Wskazanie, czy istnieją przeszkody formalne lub planistyczne, które uniemożliwiałyby budowę parkingu                

w sugerowanej lokalizacji. 

4.​ Udostępnienie informacji, czy planowane są inne inwestycje parkingowe w tym rejonie w związku                         

z realizacją KST IV. 

Zlikwidowanie 14 miejsc parkingowych w aktywnej przestrzeni usługowej – bez żadnej rekompensaty – prowadzi 

frustracji i konfliktów społecznych. Wskazany terenI daje realną szansę na prostą, szybką i tanią inwestycję – 

wystarczy dobra wola. 

Z poważaniem,​

Michał Drewnicki                                                                       
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa ​
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